



Tehy

29.9.2015 TIEDOTE

Tehy Selänteen ao 716 hallitus muistuttaa:

TYÖNANTAJALTA ON TULLUT KUTSU KUULEMISTILAISUUKSIIN TYÖAIKAMUOTO MUUTOKSEN OSALTA. Eri paikkakunnilla tilaisuuksia on eri aikoina. 14.10., 15.10. ja 16.10. kts työnantajan kutsu! Asia koskee jokaista työntekijää lukuun ottamatta vuodeosastoilla ja palvelukeskuksissa työskenteleviä, mutta niissäkin henkilöstö, joka kiertää muissa työpisteissä tai tekee keikkaa eri puolilla Selänteen toimipisteitä, teidän on tärkeä olla myös paikalla kuulemassa muutoksen suunnitelmista ja mitä asia kohdallanne tarkoittaisi!

Nyt on tärkeää, että jokainen osallistuu itseään koskevaan päätöksentekoon osallistumalla näihin kuulemisiin ja tuomalla ajatuksensa siellä esille tästä muutoksesta.

Kotihoito:

Kotihoidossa työaikamuodon muutos on alkanut kokeiluna 28.9.15 alkavalla listalla. Valitettavasti, saamamme tiedon mukaan, ohjeistus on osin epäselvä miten muutoksessa toimitaan. Epäselvyyksien vuoksi Tehy, SuPer ja JHL (ammattiosastojen/yhdistysten hallitukset) ovat pyytäneet työnantajalta kunnallisen pääsopimuksen mukaista paikallisneuvottelua liittyen ohjeistuksiin päivittäisestä lepoajasta ja työvuoroluettelomerkinnöistä. Neuvotteluista tiedotetaan kun ne ovat saatu päätökseen. Kotihoidon työntekijät: Jos työaikaasi, ylityöhön, taukokäytäntöihin, vuorokausilepoon tms. liittyy epäselvyyksiä ja et tiedä miten tulee toimia, OLE YHTEYDESSÄ SUORAAN PÄÄLUOTTAMUSMIEHEEN (Tehy: Nina Pulkkinen) joko puhelimitse tai sähköpostilla. p. 044-4456 632 tai nina.pulkkinen@selanne.net

Monenlaista "juttua ja sanomista" on liikkeellä liittyen tähän työaikamuodon muutokseen. Muistutetaan vielä jäseniä siitä, että työnantaja on käynnistänyt tämän työaikamuotomuutokseen liittyvän prosessin. Yhteistoimintalain velvoittamana, muutoksesta on neuvoteltu pääluottamusmiesten toimesta, keväästä lähtien, työnantajan edustajien kanssa. Ammattiosaston hallitusta on pidetty ajantasalla neuvotteluista. Jos "liikkeellä olevat sanomiset ja jutut" aiheuttavat kummastusta jäsenten keskuudessa, tulee epäselvistä asioista kysyä suoraan omalta pääluottamusmieheltä.

Katso aiempi virkistysreissuilmoitus! TÄMÄ VIIKKO VIELÄ AIKAA Ilmoittautua Winter Open retkelle Kajaaniin/Vuokattiin. Ilmoittautua voi VAIN sähköpostitse kirsi.karkkainen@selanne.net . Laita meiliin tieto, miltä paikkakunnalta lähdet matkaan ja huonekaveritoive. **Matkalle osallistumisesi vahvistuu vasta maksettuasi omavastuumaksun ja on sitova.** Saat ilmoittautumisviestiin vastauksen jossa annetaan ohjeet maksamisesta, tilinumero ja eräpäivään mennessä maksaneet ovat mukana menossa. Vastausviestissä ilmenee jos olet varasijalla reissuun, eräpäivän jälkeen jaamme paikat ilmoittautumisjärjestyksessä. **Ilmoittautumiset sunnuntai 4.10.15 mennessä.**

